様式第61号（その2）（第72条関係）

債権者登録申請書（法人・団体用）

新規・訂正・削除

令和〇年〇月〇日

東海村会計管理者 様

債権者 郵便番号    〒３１９－１１０７

     住   所    茨城県那珂郡東海村東海３丁目７番１号

法人名，団体名等  株式会社〇〇〇〇

役 職 名    代表取締役

代表者氏名       芋畑 富蔵

電話番号       ０２９―２８２―１７１１

担当部署・担当者氏名 経理担当 〇〇 〇〇

 下記のとおり申請します。

【通常用振込先】

金

融

機

関

名

                         銀行，信用金庫         ※銀行コード

信用組合，農協，労金 〇 〇 〇 〇

                                        ※支店コード

支 店   〇 〇 〇

預金種目 1.普通 ２.当座  口座番号 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

フリガナ カ）〇〇〇〇 ダイヒョウトリシマリヤク イモバタケ トミゾウ

口座名義 株式会社〇〇〇〇 代表取締役 芋畑 富蔵

【前金払用振込先】

金

融

機

関

名

                         銀行，信用金庫         ※銀行コード

信用組合，農協，労金 〇 〇 〇 〇

                                        ※支店コード

支 店   〇 〇 〇

預金種目 1.普通 ２.当座  口座番号 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

フリガナ カ）〇〇〇〇 ダイヒョウトリシマリヤク イモバタケ トミゾウ

口座名義 株式会社〇〇〇〇 代表取締役 芋畑 富蔵

※債権者コード【職員記入欄】

記入上の注意

  1 口座番号は，記入後必ず確認してください。

  2 預金種目は番号を○で囲んでください。

  3 フリガナを忘れずに記入してください。

  4 内容等に変更があった場合には，必ず訂正手続きをしてください。

  5 ※は記入しないでください。

※【職員記入欄】

※債権者の方は記入不要※

東海村役場 課室局名 担当者名 ※債権者の方は記入不要※

担当部署，担当者氏名及び電話番号の記入により押印を省略可能

〇〇〇

×××

〇〇〇

×××

工事等で前金払いが発生する場合のみ記入してください

記入例

法人格のフリガナには略称を使用してください

７桁未満の場合には左詰めで記入してください

作成日を記入してください

債権者情報を新たに登録する場合は

「新規」、登録済の情報を変更する場合

は「訂正」、登録を削除する場合は「削

除」に〇をつけてください。